[image: image1.png]

ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ РАЙОН,

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН

	ВАСАН
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙ,Н

ДЕПУТАТСЕН ПУХЁВ,

ЙЫШЁНУ

«20»   08    2012=.  №1
Васан ял.

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕБУЯНОВСКОГО
 СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

         « 20 »  августа   2012г.  №1
деревня Большое Буяново

О внесении изменений в Устав Большебуяновского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики

В целях приведения Устава Большебуяновского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики в соответствие с действующим законодательством, Собрание депутатов Большебуяновского сельского поселения Шемуршинского района решило:
I. Внести в часть 1 статьи 6 Устава Большебуяновского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики, принятого решением Собрания депутатов Большебуяновского сельского поселения Шемуршинского района ЧР от 25 марта 2011 года №1, следующие изменения:

1) пункт 6 изложить в следующей редакции: «обеспечение проживающих в поселении и нуждающихся в жилых помещениях малоимущих граждан жилыми помещениями, организация строительства и содержания муниципального жилищного фонда, создание условий для жилищного строительства, осуществление муниципального жилищного контроля, а также иных полномочий органов местного самоуправления в соответствии с жилищным законодательством».

2) в пункте 21 слова «осуществление земельного контроля» заменить словами «осуществление муниципального земельного контроля».

II. Настоящее решение вступает в силу с момента его государственной регистрации и официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Большебуяновского сельского поселения

Шемуршинского района Чувашской Республики                                                  Ю.В. Ильин